
Gültig ab:     01.01.2021

Minimum Erstbestellung: JETZT NEU ab einem Teil im eigenen Design

ab 3 gleiche Teile, Ober- oder Hosenteile in verschiedenen Größen =  gilt 3er Preis in Preisliste

Nachbestellungen: ab einem Teil

Neonfarben: bei Neonfarben im Design berechnen wir eine Aufschlag von 10%

Name auf der Oberbekleidung: pro Artikel 8,00€

Einmalige Designpauschale: 149,00€  zzgl. 19% MwSt *Bei Bestellungen von 1 - 2 Teile wird ein Mindermengenzuschlag von 30,00€ erhoben.

Einmalige Desingpauschale für Zubehör: 70,00€  zzgl. 19% MwSt *Bei Bestellungen von 1 - 2 Teile wird ein Mindermengenzuschlag von 15,00€ erhoben.

Lieferzeit: 4 - 8 Wochen nach der Freigabe

Größen Erwachsene: XS - 6XL

Größe Kinder: XS/6 Jahre - XL / 14 Jahre + XXL & XXXL

Die Bekleidung ist im Herren-, Damen- & Kinderschnitt erhältlich. Alle Artikel mit Foto und Beschreibungen finden sie auf unseren 

Websites www.vergesport.de

AITOS Sportswear GmbH www.vergesport.com

Verge Sport Germany

Ludwig-Erhard Str.4

D-50129 Bergheim-Glessen Telefon : 02238-944300 E-Mail : info@vergesport.de

Anfertigungspreisliste Team 2021

Alle Preise in dieser Preisliste sind zuzüglich 19% MwSt.

Sponsoring / Rabatt

Trikotseiten zusätzlich aufbringen dürfen.

VERGE Sport Schriftzug auf beide 

Sie sparen 5% wenn wir unser 

http://www.vergesport.de/
http://www.vergesport.com/


Schnitt Geschlecht Reißverschluss Naht Material Taschen

1-2 3-9 10-19 20-29 30+ Erweiterung

74,40 € 57,90 € 54,90 € 52,90 € 51,00 € Fitted, Relaxed, Comfort Herren, Damen, Kinder 16 cm, 3/4, HS T, F TR WPP, 4th, RP

79,90 € 61,50 € 58,30 € 56,20 € 55,20 € Fitted, Relaxed, Comfort Herren, Damen, Kinder 16 cm, 3/4, HS T, F TR WPP, 4th, RP

75,50 € 57,80 € 54,60 € 52,50 € 51,50 € Fitted, Relaxed Herren, Damen, Kinder HS T, F FO WPP, 4th, RP

80,90 € 62,90 € 58,80 € 56,90 € 55,70 € Fitted, Relaxed Herren, Damen, Kinder HS T, F FO WPP, 4th, RP

86,70 € 66,70 € 63,60 € 61,50 € 60,40 € Fitted, Relaxed Herren, Damen, Kinder HS T, F FO WPP, 4th, RP

96,30 € 74,90 € 70,90 € 68,80 € 67,80 € Fitted, Relaxed Herren, Damen, Kinder HS T, F BO WPP, 4th, RP

94,90 € 73,90 € 69,90 € 68,80 € 67,80 € Fitted Herren, Damen ES T, F AL WPP, 4th, RP

94,90 € 73,90 € 69,90 € 68,80 € 67,80 € Aero, Fitted Herren, Damen HS, ES T, F CO WPP, 4th, RP

100,40 € 77,20 € 74,10 € 69,90 € 68,80 € Aero, Fitted Herren, Damen HS, ES T, F CO WPP, 4th, RP

112,70 € 86,90 € 83,50 € 81,40 € 80,40 € Aero, Fitted Herren, Damen HS, ES T, F TO WPP, 4th, RP

88,10 € 67,80 € 65,70 € 64,60 € 63,60 € Aero Damen - T, F AL/CO WPP, 4th, RP

94,90 € 73,90 € 69,90 € 68,80 € 67,80 € Aero Herren, Damen ES T PA 4th

94,90 € 73,90 € 69,90 € 68,80 € 67,80 € Aero Herren, Damen ES T, F AL 4th

97,60 € 75,90 € 72,90 € 69,90 € 68,90 € Aero Herren, Damen HS T, F TF WPP, 4th, RP

103,90 € 79,90 € 76,90 € 74,90 € 73,90 € Aero Herren, Damen HS T, F TF WPP, 4th, RP

159,90 € 122,90 € 119,90 € 117,90 € 116,90 € Aero Herren, Damen ES T DFR HV

169,90 € 129,90 € 125,90 € 124,90 € 122,90 € Aero Herren, Damen ES T DFR HV

Geschlecht Fabric TR

FO

BO

CO

Zippers 16 cm TO

3/4 PA

HS TF

ES DF

DRF

Nähte T AL

F

WPP Wasser feste Tasche

4th 4th Zipper Tasche

RP

HV

Taschen Erweiterung

12,00 €Hi-Vis Trim

im Preis enthalten

im Preis enthalten

Reflective Piping 3,50 €

9,90 €

12,00 €

Defend Race Fabrics

Altura

Core langarm

im Preis enthalten

im Preis enthalten

Paso

TOR Fabrics

Defend Fabrics

im Preis enthalten

im Preis enthalten

im Preis enthalten

im Preis enthalten

im Preis enthalten

Strike Zima langarm

TOR kurzarm

Bowery

Corsa

Trentino 

Trikots

im Preis enthaltenim Preis enthalten

im Preis enthalten

Herren

Damen

MengeModelle

Trafo

Elite ärmellos & kurzarm

Elite langarm

Core Zima langarm

Strike kurzarm

Strike langarm

Core ärmellos

Core kurzarm

Grand kurzarm

Lato kurzarm

TOR langarm

Damen´s Tank

Defend kurzarm

Speed kurzarm

Focus

Defend langarm

11,00 €Flatlock farbig

Kinder

16 cm 

3/4 verdeckt

lang verdeckt

lang offen

im Preis enthalten

im Preis enthalten

Traditionelle Naht im Preis enthalten

im Preis enthalten

-2,00 €

im Preis enthalten
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Modelle Geschlecht Polster Option Naht

1-2 3-9 10-19 20-29 30+

Core kurz 76,50 € 58,80 € 56,70 € 54,60 € 52,50 € Herren, Damen, Kinder alle erhältlich ST T, F

Core Träge kurz 81,90 € 63,00 € 60,90 € 58,80 € 56,70 € Herren, Damen, Kinder alle erhältlich ST T, F

Strike kurz 84,00 € 64,60 € 62,50 € 60,40 € 58,30 € Herren, Damen alle erhältlich ST T, F

Strike Träger kurz 96,30 € 73,90 € 72,00 € 69,90 € 67,80 € Herren, Damen alle erhältlich ST T, F

Strike Euro Träge kurz 105,20 € 80,90 € 78,80 € 76,70 € 74,60 € Herren, Damen alle erhältlich - T, F

Lato Träger kurz 110,60 € 85,10 € 83,00 € 80,90 € 78,80 € Herren, Damen alle erhältlich - T

Elevate Träger kurz 102,40 € 79,90 € 76,70 € 74,90 € 72,50 € Herren, Damen alle erhältlich - T, F

TOR kurz 106,50 € 81,90 € 79,80 € 77,70 € 75,60 € Herren, Damen alle erhältlich - T, F

TOR Träger kurz 118,80 € 91,90 € 89,50 € 87,20 € 85,90 € Herren, Damen alle erhältlich - T, F

Zima Träger kurz 99,90 € 77,90 € 74,60 € 72,50 € 70,40 € Herren, Damen alle erhältlich TR T, F

Defend Träger kurz 127,00 € 97,90 € 95,90 € 93,50 € 91,40 € Herren, Damen alle erhältlich - T, F

Geschlecht Naht T im Preis enthalten

F 11,00 €

Beinabschlüsse PL Herren Pro Länge +2,5 cm 4,00 €

Polster Herren 70 im Preis enthalten

Damen 75 Mesh Tape 75 im Preis enthalten

Herren HV 7,90 €

Damen

Herren

Damen

Kinder

Optionen ST

TR

RP

Clutch+ 70

70, HV

70, HV, PL

70, HV, PL

75, PL

PL

70, HV

70, HV, PL

Kinder

FDP

9,90 €

17,50 €

P-Endur

P-Endur

-1,00 €

9,90 €

Hosen

Menge

Traditionelle Naht

Flatlock farbig

im Preis enthalten

im Preis enthalten

Herren

Damen 

Beinabschlüsse

70, HV

70, HV, PL

70, HV

70, HV

Kinder nur erhältlich mit +4,5 cm Beinablschluss

Clutch+ Hi-Vis 70

Radio Pockets 5,00 €

im Preis enthalten

im Preis enthalten

Storm Colors

Trentino Colors

20,00 €

5,90 €

Apex 20,00 €

FDP 17,50 €

Apex

Kids
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Modelle Geschlecht Polster Naht Beinabschlüsse

1-2 3-9 10-19 20-29 30+

Strike Speedsuit kurzarm 133,80 € 102,90 € 98,70 € 95,60 € 93,50 € Herren, Damen, Kinder alle erhältlich T, F PL, 70, HV

Strike Speedsuit langarm 142,00 € 109,20 € 105,00 € 101,90 € 99,80 € Herren, Damen, Kinder alle erhältlich T, F PL, 70, HV

Strike Carrera Suit kurzarm 158,40 € 121,80 € 117,60 € 114,50 € 112,40 € Herren, Damen, Kinder alle erhältlich T, F PL, 70, HV

Strike Carrera Suit langarm 172,00 € 132,30 € 128,10 € 125,00 € 122,90 € Herren, Damen, Kinder alle erhältlich T, F PL, 70, HV

Strike Euro Carrera Suit kurzarm 172,00 € 132,30 € 128,10 € 125,00 € 122,90 € Herren, Damen alle erhältlich T, F PL, 70, HV

Strike Euro Carrera Suit  langarm 185,70 € 142,80 € 138,60 € 135,50 € 133,40 € Herren, Damen alle erhältlich T, F PL, 70, HV

Speed Carrera Suit kurzarm 158,40 € 121,80 € 117,60 € 114,50 € 112,40 € Herren, Damen alle erhältlich T, F PL, 70, HV

Go Fast Suit kurzarm 174,80 € 134,40 € 130,20 € 127,10 € 125,00 € Herren, Damen alle erhältlich T, F 70, HV

Go Fast Suit langarm 174,80 € 134,40 € 130,20 € 127,10 € 125,00 € Herren, Damen alle erhältlich T, F 70, HV

Go Fast Euro Suit kurzarm 188,40 € 144,90 € 140,70 € 137,60 € 135,50 € Herren, Damen alle erhältlich T, F 70, HV

Go Fast Euro Suit langarm 188,40 € 144,90 € 140,70 € 137,60 € 135,50 € Herren, Damen alle erhältlich T, F 70, HV

Go Fast Suit kurzarm NoPinz 215,70 € 165,90 € 161,70 € 158,60 € 156,50 € Herren, Damen alle erhältlich T, F 70, HV

Go Fast Suit langarm NoPinz 215,70 € 165,90 € 161,70 € 158,60 € 156,50 € Herren, Damen alle erhältlich T, F 70, HV

Gechlecht Naht T im Preis enthalten

F 13,50 €

Beinabschluss PL 4,00 €

Polster Herren 70 im Preis enthalten

Damen HV 8,00 €

Herren

Damen

Herren

Damen

Kinder

Optionen ST

IP

RP

Kinder nur erhältlich mit +4,5 cm Beinablschluss

ST, RP

ST

Clutch+ 70

RP

Herren Pro Länge +2,5 cm

Clutch+ Hi-Vis 70

ST

ST

8,90 €

9,90 €

9,90 €

20,00 €

17,50 €

5,00 €

Race  Pocket

Apex

Kids

FDP

P-Endur

Apex

FDP

Internal Pocket

Einteiler

Traditionelle Naht

Flatlock farbig

Menge

Herren

Damen

ST, RP

ST

Optionen

ST, IP

ST, IP

RP

RP

ST

ST

Kinder

Storm Colors im Preis enthalten

im Preis enthalten

im Preis enthalten

-2,00 €

P-Endur

20,00 €

5,90 €

17,50 €
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Schnitt Geschlecht Zipper Naht Optionen Polster Taschen

1-2 3-9 10-19 20-29 30+ Erweiterung

88,90 € 67,90 € 64,90 € 62,90 € 60,90 € Fitted Herren, Damen, Kinder ES T, F - - 3RP, WPP, 4th

128,90 € 98,90 € 93,90 € 89,90 € 88,90 € Fitted Herren, Damen, Kinder ES T, F - - 3RP, WPP, 4th

101,90 € 77,90 € 74,60 € 72,50 € 71,40 € Fitted Herren, Damen ES T, F - - 3RP, WPP, 4th

107,90 € 81,90 € 79,90 € 76,70 € 75,60 € Fitted, Relaxed Herren, Damen, Kinder ES T, F - - 3RP, WPP, 4th

155,80 € 119,90 € 115,50 € 111,30 € 109,20 € Fitted, Relaxed Herren, Damen, Kinder ES T, F - - 3RP, WPP, 4th

199,90 € 155,90 € 149,90 € 147,00 € 144,90 € Relaxed Herren, Damen ES T, F - - -

126,90 € 99,80 € 94,90 € 91,40 € 90,30 € Fitted Herren, Damen ES T, F - - WPP, 4th

139,90 € 109,80 € 104,90 € 101,90 € 100,80 € Fitted, Relaxed Herren, Damen, Kinder 2W T, F - - WPP, 4th, HV

187,90 € 144,90 € 139,90 € 134,90 € 132,30 € Fitted, Relaxed Herren, Damen, Kinder 2W T, F - - WPP, 4th, HV

218,40 € 168,00 € 162,80 € 159,60 € 157,50 € Relaxed Herren, Damen 2W T, F - - 4th

95,60 € 73,50 € 71,40 € 69,30 € 67,20 € - Damen - T, F ST All -

99,90 € 77,90 € 75,60 € 73,50 € 71,40 € - Damen - T, F TR, AZ, SU All -

106,50 € 81,90 € 79,80 € 77,70 € 75,60 € - Damen - T, F ST All -

112,00 € 86,10 € 84,00 € 81,90 € 79,80 € - Damen - T, F TR, AZ, SU All -

106,50 € 81,90 € 79,80 € 77,70 € 75,60 € - Herren, Damen - T, F ST All -

112,90 € 86,90 € 84,90 € 81,90 € 79,80 € - Herren, Damen - T, F TR, AZ, SU All -

117,40 € 90,30 € 88,20 € 86,10 € 84,00 € - Men, Women - T, F ST All -

122,90 € 94,50 € 92,40 € 90,30 € 88,20 € - Herren, Damen, Kinder - T, F TR, AZ, SU All -

162,50 € 125,00 € 120,80 € 116,60 € 112,40 € - Herren, Damen - T, F AZ, SU, RP All -

199,90 € 155,90 € 150,20 € 146,00 € 141,80 € - Herren, Damen - T, F TR, AZ, SU All -

Geschlecht Polster 9,90 €

9,90 €

17,50 €

Zippers ES 17,50 €

2W 20,00 €

Naht T 20,00 €

F 5,90 €

Optionen ST

TR 12,00 €

AZ 9,90 €

SU 3,50 €

RP 12,00 €

Inferno Hose Träger lang

Taschen 

Erweiterung

HV

Aero-Therm Jacke mit 3 Rückentaschen

Peak Combo Jacke 

Reflective Panel 11,00 €

Stirrup 

Ankle Zipper im Preis enthalten

im Preis enthalten

im Preis enthalten

-3,00 €

Storm Colors

Trentino Colors

im Preis enthalten

Hi-Vis Trim

im Preis enthalten P-Endur

Leve Hose 3/4

Zima Hose Träger 3/4

Herren

Leve Hose lang

Leve Hose Träger lang

Herren

Reflective Piping

Wasser feste TascheWPP

4th 

3RP

4th Zipper Tasche

Damen

Damen

Kinder

P-Endur

Apex Herren

FDP Herren

FDP Damen

Apex

Kids

Übergang / Winter

Zima Hose 3/4

Zima Hose Träger lang

Defend Hose Träger lang

Zima Hose lang

Leve Hose Träger 3/4

Flight Weste, Rücken offen

Flight Weste mit 3 Rückentaschen

Flight Wind  + Regenjacke, 3 Taschen

Flight Combo, Weste / Regenjacke

Aero-Therm Weste mit 3 Rückentaschen

Flow Weste ohne Taschen

Flow Wind  + Regenjacke ohne Taschen

MengeModelle

Defend Weste mit 3 Rückentaschen

im Preis enthalten

Damen

Kinder

Exposed Seperating

2 Way Opening

Traditional Stitching im Preis enthalten

11,00 €Flatlock farbig

im Preis enthalten

im Preis enthalten

www.vergesport.de Page 5 of 13



Modelle Naht

1-2 3-9 10-19 20-29 30+

47,80 € 36,80 € 30,50 € 28,40 € 26,30 € T, F

48,50 € 37,30 € 30,90 € 28,90 € 26,80 € T, F

67,60 € 52,00 € 45,70 € 43,60 € 41,50 € T, F

75,80 € 58,30 € 51,90 € 49,90 € 47,80 € T, F

61,50 € 47,30 € 41,00 € 38,90 € 36,80 € T, F

83,30 € 64,10 € 57,80 € 55,70 € 53,60 € T, F

88,90 € 68,50 € 61,90 € 59,90 € 57,80 € T, F

47,80 € 36,90 € 30,90 € 28,50 € 26,50 € T

50,60 € 38,90 € 32,60 € 30,50 € 28,40 € T

29,90 € 24,50 € 18,90 € 17,90 € 16,90 € T

24,60 € 18,90 € 14,20 € 13,70 € 13,20 € T

39,60 € 30,50 € 24,20 € 22,10 € 20,00 € T

34,20 € 26,30 € 20,00 € 17,90 € 15,80 € T

31,40 € 24,20 € 17,90 € 15,80 € 13,70 € T

36,90 € 28,40 € 22,10 € 20,00 € 17,90 € T

34,20 € 26,30 € 20,00 € 17,90 € 15,80 € T

39,60 € 30,50 € 24,20 € 22,10 € 20,00 € T

34,20 € 26,30 € 20,00 € 17,90 € 15,80 € T

34,20 € 26,30 € 19,90 € 17,90 € 15,80 € T

39,60 € 29,90 € 23,90 € 21,90 € 19,90 € -

27,30 € 20,90 € 14,90 € 13,90 € 12,90 € -

26,00 € 20,00 € 14,70 € 13,70 € 12,60 € T

23,30 € 17,90 € 12,60 € 11,60 € 10,50 € T

30,10 € 23,10 € 17,90 € 16,80 € 15,80 € T

39,60 € 30,50 € 28,40 € 27,30 € 26,30 € -

56,00 € 43,10 € 41,00 € 38,90 € 36,80 € T

58,70 € 45,20 € 37,80 € 35,70 € 34,70 € T

39,60 € 30,50 € 28,40 € 26,30 € 24,20 € F*

47,80 € 36,80 € 35,70 € 34,70 € 33,60 € F*

53,30 € 41,00 € 34,70 € 32,60 € 30,50 € F*

58,70 € 45,20 € 38,90 € 36,80 € 34,70 € F*

Geschlecht Naht T Traditional im Preis enthalten

F Flatlock farbig 5,00 €

F* Flatlock farbig im Preis enthalten

Zima Stirnband

UV Armlinge

Zima Armlinge

Zima Knielinge

im Preis enthalten

Zima Mütze

Defend Regen Beinlinge

TT Schuh Überzieher lang

Cycling Cap  /  Rennmütze

Go Fast Schuhüberzieher

Defend Regen Stirnband

Schlauchtuch

Damen Zima Stirnband

Gesichtsmaske

Unisex

Kinder

im Preis enthalten

Breeze Base Layer Ärmellos

Breeze Base Layer kurz Arm

im Preis enthalten

Breeze Euro Base Layer Ärmellos

Breeze Euro Base Layer kurz Arm

Herren

Damen

Herren, Damen

Unisex

Unisex

Unisex

-1,00 €

Unisex

Unisex

Unisex

-

-

-

Unisex

Unisex

Unisex

Unisex

Herren, Damen

Unisex

Herren, Damen

Aero Sommer Handschuhe

Unisex

Unisex

Unisex

Defend Regen Winter Mütze

Defend Regen Trainingsmütze

Bandana

Musette Beutel

Sports BH

Sublimated Socken

Waschbeutel

Garment Beutel

-Deluxe Musette Beutel

UnisexRetro Mütze

Herren, Damen

Damen

Herren, Damen

Zubehör

Menge

Herren, Damen

Geschlecht

Herren, Damen

Herren, Damen

Herren, Damen

Herren, Damen

Zima Beinlinge

Defend Regen Armlinge

Defend Regen Knielinge

Herren, Damen, Kinder
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Modelle Polster Naht

1-2 3-9 10-19 20-29 30+

Definitive Cross Einteiler kurz Arm 166,80 € 129,90 € 123,90 € 119,90 € 118,70 € alle erhältlich T, F

Definitive Cross Einteiler lang Arm 174,80 € 134,90 € 129,90 € 127,90 € 124,90 € alle erhältlich T, F

Zima Cross Einteiler lang Arm 185,70 € 142,80 € 138,60 € 135,50 € 133,40 € alle erhältlich T, F

Defend Cross Einteiler lang Arm 191,10 € 147,00 € 142,80 € 139,70 € 137,60 € alle erhältlich T, F

Defend Cross Einteiler 3/4 Hose 202,10 € 155,40 € 151,20 € 148,10 € 146,00 € alle erhältlich T, F

Defend Cross Suit lange Hose 213,00 € 163,80 € 159,60 € 156,50 € 154,40 € alle erhältlich T, F

Middel Jacke 215,70 € 165,90 € 160,70 € 157,50 € 155,40 € - T, F

Schild Jacke 242,90 € 186,90 € 181,70 € 178,50 € 176,40 € - T, F

Cross Hose lang mit langem RV 120,20 € 92,40 € 90,30 € 88,20 € 86,10 € - T, F

B.C. Membrane Base Layer 64,20 € 49,40 € 47,30 € 45,20 € 43,10 € - F*

Cross Cap 29,90 € 23,90 € 19,90 € 17,90 € 15,90 € - F*

Naht T Geschlecht Herren im Preis enthalten

F Damen im Preis enthalten

F* Unisex im Preis enthalten

Kinder -1,00 €

Polster Herren 9,90 €

Damen 9,90 €

Herren 17,50 €

Damen 17,50 €

Herren 20,00 €

Damen 20,00 €

Kinder 5,90 €

im Preis enthalten

Traditional im Preis enthalten

Flatlock farbig 11,00 €

P-Endur

CYCLOCROSS

Menge Geschlecht

Herren, Damen

Herren, Damen

Herren, Damen

Herren, Damen

Herren, Damen

Unisex

Herren, Damen

Herren, Damen

Herren, Damen

Herren, Damen

Herren, Damen

Flatlock farbig

Apex

Kids

Apex

P-Endur

FDP

FDP
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Modelle Polster Beinabschluss Naht

1-2 3-9 10-19 20-29 30+

Exclusive Bahn Trikot 69,90 € 52,50 € 49,50 € 47,90 € 45,90 € - - T, F

Traditionelle Bahnhose 83,90 € 69,90 € 64,90 € 59,90 € 57,90 € Track SE T, F

Exclusive Bahnhose 83,90 € 69,90 € 64,90 € 59,90 € 57,90 € Track 70 T, F

Geschlecht

Polster Herren

Naht T

F

Beinabschluss SE

70

Herren

Bahn

Menge Geschlecht

Herren, Kinder

Herren

Silicone Elastic

Clutch+ 70

im Preis enthalten

im Preis enthalten

Unisex im Preis enthalten

Kinder -2,00 €

Traditionelle Naht im Preis enthalten

Flatlock farbig 11,00 €

Bahn Pad im Preis enthalten
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Modelle Geschlecht Polster Naht Beinabschluss

1-2 3-9 10-19 20-29 30+

Speed Top 84,90 € 65,90 € 62,90 € 60,90 € 59,90 € Herren, Damen - M -

Speed SS Top 95,90 € 74,90 € 71,90 € 69,90 € 67,50 € Herren, Damen - M -

Speed Bottom 84,90 € 65,90 € 62,90 € 60,90 € 58,80 € Herren, Damen Stride, Speed M C+70/MT-75

Speed Race Suit 142,00 € 109,90 € 105,00 € 101,90 € 98,70 € Herren, Damen, Kinder Stride, Speed M C+70/MT-75

Speed Race Suit SS 152,90 € 117,60 € 113,40 € 110,30 € 107,10 € Herren, Damen, Kinder Stride, Speed M C+70/MT-75

Speed Race Suit RE 142,00 € 109,90 € 105,00 € 101,90 € 98,70 € Herren, Damen Stride, Speed M C+70/MT-75

Speed Race Suit SS RE 152,90 € 117,60 € 113,40 € 110,30 € 107,10 € Herren, Damen Stride, Speed M C+70/MT-75

Speed Euro Race Suit 150,20 € 115,50 € 111,30 € 108,20 € 105,00 € Herren, Damen Stride, Speed M C+70/MT-75

Speed Euro Race Suit SS 161,10 € 123,90 € 119,70 € 116,60 € 113,40 € Herren, Damen Stride, Speed M C+70/MT-75

Speed Euro Race Suit RE 150,20 € 115,50 € 111,30 € 108,20 € 105,00 € Herren, Damen Stride, Speed M C+70/MT-75

Speed Euro Race Suit SS RE 161,10 € 123,90 € 119,70 € 116,60 € 113,40 € Herren, Damen Stride, Speed M C+70/MT-75

Speed Carrera Tri Race Suit SS 155,70 € 119,70 € 115,50 € 112,40 € 110,30 € Herren, Damen Stride, Speed TS, FL C+70/MT-75

Speed Carrera Tri Euro Race Suit SS 169,30 € 130,20 € 126,00 € 122,90 € 120,80 € Herren, Damen Stride, Speed TS, FL C+70/MT-75

Speed Open Back Suit 106,50 € 81,90 € 77,70 € 74,60 € 72,50 € Damen Stride, Speed M SE

Speed Open Back Swim Suit 101,90 € 79,90 € 73,50 € 70,50 € 68,50 € Damen - M -

Geschlecht Naht M im Preis enthalten

Beinabschluss SE im Preis enthalten

C+70 Clutch+ 70 im Preis enthalten

Poster Unisex MT-75 Mesh Tape im Preis enthalten

Unisex

Optionen ST

-

-

Merrow

ST

Storm Colors im Preis enthalten

Kinder -2,00 € Silicone Elastic

Stride 10,00 €

Herren im Preis enthalten

Speed 10,00 €

Damen

ST

im Preis enthalten

-

ST

TRIATHLON

Menge Optionen

-

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST
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Modelle Reißverschluss Kragen

1-2 3-9 10-19 20-29 30+

Lato Singlet 56,90 € 43,90 € 39,90 € 37,90 € 36,90 € - O

Lato kurz Arm Top 64,90 € 49,90 € 46,90 € 44,90 € 42,90 € - C, V

Lato lang Arm Top 69,90 € 53,90 € 50,90 € 48,90 € 47,30 € - C, V

Zima lang Arm Top 97,90 € 75,90 € 71,90 € 68,30 € 65,10 € ST, ES -

Performance Hose 69,90 € 53,60 € 51,50 € 49,40 € 47,30 € - -

Marathon Hose 84,90 € 64,90 € 62,00 € 59,90 € 57,80 € - -

Training Hose 88,90 € 68,30 € 66,20 € 64,10 € 62,00 € - -

Lato Running Hose 75,90 € 57,80 € 55,70 € 53,60 € 51,50 € - -

TOR Running Hose 75,90 € 57,80 € 55,70 € 53,60 € 51,50 € - -

Training Hose lang 87,90 € 68,90 € 65,10 € 63,00 € 60,90 € - -

Performance Hose lang 84,90 € 65,90 € 62,00 € 59,90 € 57,80 € - -

Flow Running Jacke 174,90 € 133,90 € 129,20 € 127,10 € 125,00 € - -

Flight Running Weste 152,90 € 117,60 € 112,40 € 109,20 € 107,10 € - -

Flight Running Jacke 195,90 € 159,90 € 144,90 € 141,80 € 139,70 € - -

Geschlecht

Kragen O

C

V

Naht T

F

Zipper ST

ES

im Preis enthalten

im Preis enthalten

Standard

Exposed Seperating

Flatlock farbig 11,00 €

Herren, Damen T, F

Herren, Damen

Herren, Damen, Kinder

Herren, Damen

Herren, Damen, Kinder

Herren, Damen, Kinder

Herren, Damen, Kinder

Herren, Damen

Herren, Damen, Kinder

Herren, Damen

Herren, Damen, Kinder T

T, F

RUNNING

Menge

Herren, Damen

T, F

Naht

T, F

T, F

T, F

T

T, F

Geschlecht

Traditionelle Naht

im Preis enthalten

T, F

-2,00 €

Damen

Herren

Kinder

T, F

im Preis enthalten

Open im Preis enthalten

Crew Neck im Preis enthalten

im Preis enthaltenV-Neck

T, FHerren, Damen

Herren, Damen T, F

im Preis enthalten

T, F
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Modelle Naht

1-2 3-9 10-19 20-29 30+

Nordic Top 90,10 € 69,30 € 66,20 € 64,10 € 63,00 € T, F

Nordic Bottom 71,00 € 54,60 € 52,50 € 50,40 € 48,30 € T, F

Narta Vest 114,70 € 88,20 € 85,10 € 83,00 € 81,90 € T, F

Narta Jacket 150,20 € 115,50 € 110,30 € 107,10 € 105,00 € T, F

Oslo Vest 128,40 € 98,70 € 91,40 € 89,30 € 88,20 € T, F

Oslo Jacket 169,30 € 130,20 € 125,00 € 121,80 € 119,70 € T, F

Skull Cap 28,70 € 22,10 € 20,00 € 17,90 € 15,80 € T

Winter Head Band 23,30 € 17,90 € 15,80 € 13,70 € 11,60 € T

Geschlecht

Naht T

F

Unisex

Unisex

Unisex im Preis enthalten

NORDIC

Menge Geschlecht

Unisex, Kinder

Unisex, Kinder

Unisex

Unisex

Unisex, Kinder

Unisex

Flatlock farbig 11,00 €

Traditionelle Naht im Preis enthalten

Kinder -2,00 €
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Modelle

1-2 3-9 10-19 20-29 30+

Tech-T kurz Arm 58,90 € 45,90 € 41,90 € 39,90 € 38,90 €

Tech-T lang Arm 64,90 € 49,90 € 46,20 € 44,10 € 43,10 €

Tech-T Lato kurz Arm 64,90 € 49,90 € 46,20 € 44,10 € 43,10 €

Staff Polo Shirt 66,90 € 49,90 € 48,30 € 46,20 € 45,20 €

Mechanic Shirt 99,80 € 76,90 € 73,50 € 71,40 € 70,40 €

Hoodie 111,90 € 86,90 € 83,00 € 80,90 € 79,80 €

Zima Casual Jacke mit Kaputze 136,90 € 105,90 € 99,80 € 95,60 € 93,50 €

Director Jacke 169,90 € 130,90 € 125,00 € 120,80 € 118,70 €

Nova Jacke 305,80 € 235,90 € 224,70 € 214,20 € 205,80 €

Geschlecht

Naht T

F

T

T, F

Freizeit

Menge Geschlecht Naht

Herren, Damen T, F

Herren im Preis enthalten

Herren, Damen T, F

Herren, Damen, Kinder T, F

Herren, Damen, Kinder T, F

Herren, Damen, Kinder T, F

Herren, Damen, Kinder

Herren, Damen T, F

Herren T, F

Unisex

Damen im Preis enthalten

Traditionelle Naht im Preis enthalten

Flatlock farbig 11,00 €

Kinder -3,00 €
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Geschlecht Naht

1-2 3-9 10-19 20-29 30+

63,90 € 48,90 € 45,20 € 43,10 € 42,00 € Unisex T, F

83,90 € 63,90 € 59,90 € 57,80 € 56,70 € Unisex T, F

89,90 € 67,90 € 64,10 € 62,00 € 58,80 € Unisex T, F

74,90 € 56,90 € 53,60 € 51,50 € 50,40 € Unisex, Kinder T, F

74,90 € 54,90 € 51,50 € 49,40 € 48,30 € Unisex T, F

199,80 € 154,90 € 146,00 € 140,70 € 135,50 € Unisex T

Geschlecht Naht T

F

Kragen C Fabric TR

V WT

TR, WT

-

C

C, V

-

C, V TR, WT

C TR

BMX Trikot

MTB Hose

Kragen

V

Downhill Trikot

Enduro Trikot lang Arm

DIRT

Modelle Menge

Free Ride Trikot

Enduro Trikot 3/4

Material

TR

TR

Kinder -2,00 €

5,00 €

Unisex im Preis enthalten

im Preis enthalten

Traditionelle Naht im Preis enthalten

Flatlock farbig 11,00 €

Crew Neck im Preis enthalten

V-Neck im Preis enthalten

Trafo

Winter Trafo
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